CAS Ticino
Gruppo Seniori Lugano

Gita no. 39 Zona Miglieglia - Breno 19.10.2023
Capogita Hanni Vanossi
Co-capogita Milvia Carelli
Telefono Hanni: 076 397 33 90
Milvia: 079 798 20 54
E-mail Hanni: hanni.vanossi@sunrise.ch

Milvia: carelli.gm@ticino.com

Descrizione e Carta
nazionale

CN 1333 Tesserete

Giro ad anello: partiamo da Miglieglia 717m, scendiamo al Mulino del
Malcantone 615 m, Dal Ponte di Vello saliamo a Breno 798 m, dove
faremo Pranzo al sacco. Da Breno ritorno a Miglieglia

Tipo/Difficolta T2
Dislivello in salita Totale 380 m
Dislivello in discesa | Totale 389 m

Ore di marcia e km

4 ore per 8 km

Trasporto Mezzi pubblici: part. Lugano 9.08 / arr. Miglieglia 9.57
Ritrovo 10.00 sul posteggio acconto alla funivia Monte Lema
Rientro In pomeriggio

Equipaggiamento

Da escursionismo

Pranzo

Al sacco

Iscrizione

Entro martedi
sera precedente

la gita

Con il proprio numero di socio CAS, tramite il bottone

O per e-mail al capogita. Con I’iscrizione lasciare il proprio numero
di cellulare e quello di una persona di riferimento.

Diversi

Nota: il capogita ha la facolta di modificare il programma a dipendenza del tempo e delle
condizioni del percorso. Con la sua iscrizione il partecipante si dichiara consapevole delle
difficolta che potrebbero presentarsi durante I'escursione e si assume ogni responsabilita


mailto:hanni.vanossi@sunrise.ch
mailto:carelli.gm@ticino.com
https://ssl.dropnet.ch/casticino/gite/index.php?page=detail&touren_nummer=1310

IIbenap / ojyoud |i aJipuesbu;g

w300

008
0or
008
009
.\./\.\\\I\/ 002
008
006
000.}
00L.L
uiw 8z Y 7 A OWSIUOISINIST
W z6/L/W £8S sew/uiw |y
W //g/W 8L€E @sadsIp/a3l|es
wl £8°/ ezuessiq
£202°60°12 ereq
a on|v

*

e S :um‘ ...... | ¥ /0“_. ([ m..,.

ouaug - ei21|bipw

4
y o v
\

,.M_,__.,.

&
v

3[IGOIAIRIDZZINS



